
ZARZĄDZENIE NR 30/2013
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANOWA

z dnia 6 maja 2013 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w Ulanowie oraz Zespołu Szkół w Kurzynie Średniej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 36a ust. 6 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku (Dz.U. z 2004r. Nr 256 
poz. 2572 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata dyrektora Zespołu Szkół 
w Ulanowie w następującym składzie: 

1) Trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę w osobach: 

a) Pani Halina Skiba - Przewodniczący Komisji 

b) Pani Magdalena Hasiak - członek Komisji 

c) Pan Mariusz Solan - członek Komisji 

2) Dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach: 

a) Pan Ludwik Sobol - członek Komisji 

b) Pani Mariola Kiełboń - członek Komisji 

3) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Ulanowie: 

a) Pani Ewa Hasiak - członek Komisji 

4) Przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół w Ulanowie: 

a) Pani Magdalena Pawłowska - członek Komisji 

5) Przedstawiciel związków zawodowych - Związku Nauczycielstwa Polskiego w osobie: 

a) Pani Małgorzata Straub - członek Komisji 

§ 2. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata dyrektora Zespołu Szkół 
w Kurzynie Średniej w następującym składzie: 

1) Trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę w osobach: 

a) Pani Halina Skiba - Przewodniczący Komisji 

b) Pani Magdalena Hasiak - członek Komisji 

c) Pan Mariusz Solan - członek Komisji 

2) Dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach: 

a) Pan Ludwik Sobol - członek Komisji 

b) Pani Mariola Kiełboń - członek Komisji 

3) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Kurzynie Średniej: 

a) Pani Krystyna Otto - członek Komisji 

4) Przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół w Kurzynie Średniej: 

a) Pani Małgorzata Frączek - członek Komisji 

5) Przedstawiciel związków zawodowych - Związku Nauczycielstwa Polskiego w osobie: 

a) Pani Małgorzata Straub - członek Komisji 

Id: OZJTD-XPWHH-ABRPB-MZOMF-XOJPG. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 

Stanisław Garbacz

Id: OZJTD-XPWHH-ABRPB-MZOMF-XOJPG. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




